
 

 

Kętrzyn, 28 czerwca 2023 r. 

BAU.6845.1.53.2023 

 

I N F O R M A C J A 

O   W Y N I K U   P R Z E T A R G U 

 

 Burmistrz Miasta Kętrzyn informuje, że dnia 16 czerwca 2023 r. zakończył się pierwszy 

przetarg pisemny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości położonych  

w Kętrzynie przy ul. Bolesława Chrobrego z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola 

niepublicznego oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

a) działka nr 15 o powierzchni 0,1474 ha, obręb nr 3 miasta Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta OL1K/00016153/1, zabudowana budynkiem pełniącym funkcję przedszkola niepublicznego, 

z wyłączeniem z niego pomieszczeń znajdujących się na parterze i poddaszu, posiadających oddzielne 

wejście, które Gmina Miejska Kętrzyn pozostawia do własnej dyspozycji; 

b) teren o powierzchni 0,1496 ha  wchodzący w skład działki nr 399/1 o powierzchni   

1,0240 ha, obręb nr 2 miasta Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta OL1K/00028005/6, 

jako teren zieleni urządzonej o charakterze rekreacyjnym, bez zabudowy kubaturowej. 

 

Część jawna przetargu odbyła się w dniu 13 czerwca 2023 r. o godz. 9.00 w sali Nr 108 Urzędu Miasta 

w Kętrzynie. 

Część niejawna przetargu odbyła się w dniu 13 czerwca 2023 r. o godz. 12:00 w pok. Nr 201 Urzędu 

Miasta w Kętrzynie. 

 

Cena wywoławcza   -  22 500,00 zł brutto (w tym podatek VAT) w stosunku miesięcznym. 

Wadium   -  4 000,00 zł. 

 

Liczba wpłaconych wadiów – 1. 

Liczba złożonych ofert – 1. 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 1. 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0. 

Liczba ofert dopuszczonych do części niejawnej przetargu – 1. 

 

W wyniku przeprowadzonego przetargu Komisja Przetargowa wybrała ofertę złożoną przez 

Panią Anetę Pietrzyk-Hornicką z zaoferowaną ceną czynszu dzierżawnego w wysokości 28 500,00 zł 

brutto (w tym podatek VAT) w stosunku miesięcznym. 
 
 

 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Ścibek 

Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami 


